关于9月26-27日施工现场专业人员培训测试
不合格人员补考的通知

各有关人员：
2023年9月26-27日期间参加厦门市建筑行业协会组织的施工现场专业人员培训测试缺考和不及格人员的测试补考统一安排在11月1日进行，请各学员按要求打印准考证和学习，具体事项通知如下：
1、补考人员：2023年9月26-27日期间参加施工现场专业人员培训测试缺考和不及格人员（详见名单）；
2、考试时间：2023年11月1日（具体以准考证时间为准）；
3、准考证打印时间：2023年10月16日
4、学习时间：考生以个人准考证上的考试时间提前15天开始扫描报名网站小程序学习刷题；
5、注意事项：
（1）每人每次报名只有一次免费补考机会，缺考或不及格则需重新报名缴费；
[bookmark: _GoBack]（2）在此补考范围内一人有多个岗位需补考的，请注意打印不同岗位多张准考证；
（3）请持身份证、准考证参加考试。
附件：补考人员名单

                         厦门市建筑行业协会
	2023年10月12日